

# Årsredovisning

---

## *Aktiebolaget Marta*

556385-4370

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Larsson

2023-01-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver butik med damkläder.  
Företaget har sitt säte i Skåne län, Skurup kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 26 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta var betydligt bättre än företagsledningen förväntat sig med tanke på pandemin och andra oroligheter i vår omvärld. En bidragande orsak till omsättningsökningen är att bolaget startat liveshopping. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	2 686 795	2 130 983	1 915 211	2 220 559	2 182 697
Resultat efter finansiella poster	207 850	99 869	-259 595	9 221	10 790
Kassalikviditet %	224	160	210	237	207
Soliditet %	32	28	31	43	42
Avkastning på eget kapital %	29	20	-65	1	2

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	277 172	99 869
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			99 869	-99 869
- Årets resultat				207 850
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	377 042	207 850
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				497 041
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				207 850
- Belopp vid årets utgång				704 892

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	377 042
Årets resultat	207 850
<i>Summa</i>	<i>584 892</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	584 892
<i>Summa</i>	<i>584 892</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 686 795	2 130 983
Övriga rörelseintäkter	102 842	109 862
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 789 637</b>	<b>2 240 845</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 432 193	-1 203 167
Övriga externa kostnader	-242 294	-207 949
Personalkostnader	-876 676	-726 420
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 551 163</b>	<b>-2 137 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>238 474</b>	<b>103 309</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 624	-3 451
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-30 624</b>	<b>-3 440</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>207 850</b>	<b>99 869</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>207 850</b>	<b>99 869</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>207 850</b>	<b>99 869</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	508 196	408 196
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		508 196	408 196
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>508 196</b>	<b>408 196</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		118 825	134 164
<i>Summa varulager m.m.</i>		118 825	134 164
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 562	31 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 670	16 221
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		29 232	48 134
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 552 315	1 167 185
<i>Summa kassa och bank</i>		1 552 315	1 167 185
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 700 372</b>	<b>1 349 483</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 208 568</b>	<b>1 757 679</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	377 042	277 172
Årets resultat	207 850	99 869
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>584 892</i>	<i>377 041</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>704 892</b>	<b>497 041</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 796 324	500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>796 324</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	46 003	37 348
Övriga skulder	396 779	506 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	264 570	217 025
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>707 352</b>	<b>760 638</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 208 568</b>	<b>1 757 679</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde med hänsyn till väsentligt restvärde och fördelas över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningsprocent har tillämpats: 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Inventarier

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

63 448

63 448

Utgående anskaffningsvärden

63 448

63 448

Ingående avskrivningar

-63 448

-63 448

Utgående avskrivningar

-63 448

-63 448

Redovisat värde

0

0

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

408 196

288 196

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

100 000

120 000

Utgående anskaffningsvärden

508 196

408 196

Redovisat värde

508 196

408 196

Marknadsvärde 525 684 526 634

### Not 5 Förfallotid skulder

2022-06-30

2021-06-30

*Andra långfristiga skulder*

Förfaller mellan 1 och 5 år

796 324

500 000

### Not 6 Ställda säkerheter

2022-06-30

2021-06-30

Företagsinteckningar i eget förvar

150 000

150 000

Summa ställda säkerheter

150 000

150 000

### Not 7 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.



**Not 8      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efterfrågan på bolagets varor och produkter har varit god trots oroligheter i omvärlden. De ökade kostnader pga den stigande inflationen och energikostnader kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna påverkan av och hur mycket. Företagsledningen följer utvecklingen och är beredd på att vidtaga åtgärder om det så skulle bli nödvändigt. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

***UNDERSKRIFTER***

Skurup 2023-01-27

*Lena Larsson*

Lena Larsson

2023-01-27